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O BHeCCHMH H3MEHEHHH B PEIICHUE MacInxara paioHa Airraii ot 25 nekabps 2020 roga Ne
77/11-V1 "O 6romxere CeBepHOTO celrbckoro okpyra Ha 2021-2023 rozsr"

Pemenue macnuxara paiiona Anrait Bocrouno-Kazaxcranckoit oomnactu ot 8 nexadps 2021
roga Ne 10/6-VII
Macnuxat paiiona Anrait PEIINII:

1. Buectu B pemenue maciuxara paiiona Antai "O Oromxere CeBEpHOro CENbCKOI0
okpyra Ha 2021-2023 roas" ot 25 aexadps 2020 roga Ne 77/11-VI (3apeructpupoBaHo B
Peectpe rocynapCTBEHHOM perucTpalud HOPMATHBHBIX MPaBOBBIX akToB moa Ne 8073)
CJIEIyIOIME U3MEHEHMS:

MyHKTHI 1, 3-1 U37105KUTh B HOBOW pEaKIIUU:
"1. Y1Bepaute Oromxer CeBepHOro cenbckoro okpyra Ha 2021-2023 roasl coriiacHo
IpWIOKEeHUsIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2021 roa B cineayronux oobemax:
1) noxoasl — 29099,0 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:
HaJIOroBbIe nocTyrieHus: — 1813,3 Teicsy TeHre;
HEHAJIOTOBBIE MOCTYIUIEHUS —/8,7 THICSY TEHIE;
NOCTYIIEHUS OT MPOJIAKA OCHOBHOTO KanuTana — 0 TeHre;
noctyrieHus: TpancpeptoB — 26458,0 Thics4 TEHre;
2) 3aTpaThl — 29256,9 ThICSY TEHTE;
3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — ) TeHre, B TOM YHUCIIE:
OromxeTHbIe KpeauTsl — 0 TEHTe;
noramieHue OrHKETHBIX KpeauToB — O TeHre;
4) canpa0 10 onepauusaM ¢ (PUHAHCOBBIMU aKTHBaMU — () TEHTe, B TOM YHCJIE:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTE;
NOCTYIJIEHUS OT NMPOJaKu (DMHAHCOBBIX AKTUBOB rocyaapctBa — 0 TeHre;
5) nedunut (mpodunur) 6romkera — -157,9 ThicAY TEHTE;
6) dbuHancupoBanue nedunuTa (MCroib3oBaHue npoduuura) Owmkera — 157,9 Toicau
TEHIE, B TOM YHUCJIE:
MOCTYTUIEHUE 3aiMOB — () TEHTE;
roraiieHue 3aiimoB — 0 TeHre;
UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOKETHBIX CPEACTB — 157,9 ThicsY TeHre.

3-1. [IpenycmotpeTs B OroxeTe CeBepHOro cenbckoro okpyra Ha 2021 roa o0bem
TpaHchepToB U3 pailoHHOTO Or0pKkeTa B cyMMe 8363,0 Thicsia TeHre.";

NpUIIOKEHHE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKUTh B HOBOM PENAKLUUM COTJIACHO
MIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PELIEHUIO.
2. Hacrosiee pemenue BBoauTtcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2021 roxa.



Cekperapp Maciuxarta paifoHa Antan

Biomxer CeBepHOro celrmbckoro okpyra Ha 2021 rox

Kareropus
Knacc
1
04
2
01
3
01

Ilonxnacc

JI. I'pewyniHukoBa

ITpunoxeHue k pereHuro
Maciuxara paiioHa AnTan
ot 8 nexabpst 2021 rona
Ne 10/6- VII
[Ipunoxenue 1 k pemieHuro
Maciuxara paiioHa AnTait
ot 25 nexabps 2020 roga
Ne 77/11- V1

HanmenoBanune
1. Jloxompr

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa
Henanorossie

MOCTYIJICHU

Jloxo bl oT
roCyJapCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel OT apeHbl
UMYIIECTBa,

HaxXogdamerocsa B
roCylapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTHU

IlocTtynnenus ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
KarmuTana

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpeKACHUIMU

IIponaxa
rOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,

CymMa (ThICSY TEHTe

)

29099,0

1813,3

1813,3

102,6

276,1

1434,6

78,7

78,7

78,7

749,0

749,0



02

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

(DyHKHI/IOHaJ'II:HaH noarpyiimna

01

07

3akperuieHHoro 3a  749,0

roCyJapCTBEHHBIMHU
YUPEKICHUSIMHA

[Toctynnenus
TpaHcdepToB
Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX

26458,0

OpTaHOB 26458,0

roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiioHHOorO (TrOopozaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IIPOTPaMM

124

IIporpamma

001

HanMmenoBanne
II. 3aTpats

T'ocynapcTBeHHBI
e yciyru o0miero
XapakTepa

[IpencraButensH
Bl €,
HCTIOJTHHUTEBHEIC
U IpYTHE OpTaHEL,
BEITIOJTHSOIIINE
obmme QyHKIuU
roCy1apCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUs

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HaueHUs, celna,
nocelnka,
CEIIbCKOT'0 OKpyTa

Yeayru 1mo
06ecreYeHno
JIeSITEIbHOCTH
akuMa Topoja
paiioHHOTO
3HAUEHUS, Celna,
mocenka,
CEJIbCKOTO OKpYyTa

JKunumnHo-koMM
yHaJIbHOE
XO3SHCTBO

26458,0

Cymma (ThICSY
TEHTe)

29256,9

18286,8

18286,8

18286,8

18286,8

1060,0



12

15

124

008

009
124

013
124

048

BnaroycrpoiictBo
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